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Norsk Fibernett konsoliderer - NetNordic blir hoffleverandør 
 

Norsk Fibernett er en sammenslåing av flere fibernettselskaper som har 
som hovedmål å gi et lynraskt og åpent fiberoptisk bredbåndsnett. 
Norsk Fibernett har i dag 4000 kunder og leverer i Oslo, Bergen, Asker, 
Bærum, Tønsberg, Numedal og Kvam. I konsolideringen har selskapet 
tegnet 3 års avtale med NetNordic som leverandør av fiberløsninger. 
Avtalen har en verdi på 15 millioner kroner. 
 
NetNordic leverer PacketFronts systemplattform BECS™ som kontroll- og 
provisjoneringssystem, samt ASR rutere og DRG hjemmesentraler med tilhørende driftstjenester. 
 
Det nye bredbåndsnettet og bredbåndstilbudet blir en videreutvikling av dagens fibernett som 
teller 4.000 kunder.”Gjennom oppkjøpet har vi fått for mange plattformer i porteføljen. Etter en 
evaluering av disse har vi landet på NetNordic med PacketFront teknologi som den teknisk beste 
totalt sett. Vi har faktisk erfaring med det aller meste innen fiber og betrakter PacketFront 
BECS™ som den klart mest effektive og stabile løsningen i markedet. Med BECS™ tar vi gevinst 
i automatisering og kontroll på hele nettet. Vi kan tilby superraskt bredbånd, TV og Telefoni med 
garantert kvalitet til kundene, Adm.dir. Glenn Nøstdahl i Norsk Fibernett. 
 
“Vi er veldig tilfreds med å få Norsk Fibernett som en viktig kunde”, sier adm.dir. Tom Solberg i 
NetNordic Bredbånd. Norsk Fibernett er en offensiv aktør og med flere års erfaring innen 
fiberbasert bredbånd. Det betyr at de er bevisste i sine valg og at vi har vært igjennom mange faser 
i utviklingen. Da er det ekstra hyggelig når valget faller på oss”, fortsetter Solberg. 
 
BECS™ systemet er nøkkelkomponenten i PacketFronts bredbåndsløsning. Systemet gir ikke bare 
kontroll på hele nettet på tvers av aksesstyper, men bidrar også til å automatisere prosesser og 
holde driftskostnader på et minimum. BECS™ gir også sikring av alle typer feilkonfigurering, 
automatisk håndtering av ruting og IP adresser, samt overvåking av alle noder. I kombinasjon med 
sitt egenutviklede forretningssystem vil dette gi Norsk Fibernetts kunder mulighet til å styre egen 
internetthastighet. Sentralt i løsningen er også aksesssruteren PacketFront Avanced Services 
Router, ASR. 

 
For mer informasjon, kontakt: 
Glenn Nøstdahl, Adm.dir. Norsk Fibernett AS. Tel: +47 40411111, glen@vitel.no  
Tom Solberg, Adm. Dir. NetNordic Bredbånd AS. Tel: +47 21062600. email: tom.solberg@netnordic.no 
  
Om Norsk Fibernett 
Norsk Fibernett AS er en sammenslåing av flere fibernettselskaper som har som hovedmål å gi et lynraskt, 
åpent og 100 % konkurransenøytralt fiberoptisk bredbåndsnett. Fremtiden ligger i de fiberoptiske nettene 
som gir en ekstrem kapasitet og kvalitet i forhold til dagens bredbåndsnett. Her skal du kunne 
spesialtilpasse dine egne løsninger og behov innen TV, internett, telefoni, alarm, spill, filmer og mer. Norsk 
Fibernett skal levere trygge og gode løsninger til deg og ditt nabolag.  Selskapet har i dag totalt 4000 
kunder og leverer i Oslo- Bergen - Asker- Bærum - Tønsberg - Numedal og Kvam. www.norskfibernett.no 
 

Om NetNordic Bredbånd AS 

NetNordic Bredbånd AS er en av Norges ledende leverandører av moderne bredbåndsløsninger for 
teleoperatører, nettoperatører og netteiere.  NetNordic Bredbånd har sitt spesialfelt innen Bynett og 
Fibernett, hvor selskapet har levert totalt 40.000 kundeporter i Norge, som representerer omlag 80% av 
det norske markedet for åpne Bynett. Ved hjelp av PacketFront BECS og Service Engine SE-1 kan 
NetNordic nå dessuten aggregere tilnærmet alle aksesstyper og fabrikater. NetNordic Bredbånd AS inngår i 
NetNordic gruppen som teller 65 medarbeidere og en forventet omsetning i 2009 på 125 MNOK. 
Hovedkontoret er i Oslo, med avdelingskontor i Kristiansand, Bergen og Stavanger. Se også 
www.netnordic.no 


